2024年９月26日

各 位

  会 社 名 テスホールディングス株式会社

  代表者名 代表取締役社長 山本 一樹

   （コード：5074 東証プライム）

  問合せ先 執行役員管理本部長 平倉 正章

   （TEL：06-6308-2794）

（訂正）中期経営計画の一部訂正について

 2024年８月14日に公表いたしました中期経営計画において、記載内容の一部に誤りがありましたの

で、下記のとおり訂正いたします。

記

１.訂正の理由

 中期経営計画の公表後、記載内容の一部に誤りがあることが判明したため、訂正を行うものであり

ます。訂正理由の詳細は、次頁以降に記載しております。

２.訂正の内容

訂正箇所につきましては、赤枠で表示しております。

【訂正箇所】

・１ページ「TX2030 ～TESS Transformation 2030～」

・４ページ「（開発型EPC）京都府開発案件の売上計上時期に関する補足説明」

・17ページ「ROE/ROIC重視経営」

・１ページ「TX2030 ～TESS Transformation 2030～」

【訂正理由】

 ROEの算出に用いた計算式について、東京証券取引所の「決算短信作成要領」が定める計算式と異

なっていたため、本作成要領に基づいて算出した数値に訂正いたしました。また、ROICの算出に用い

た計算式についても、新たなROEの計算式に準じて算出した数値に訂正いたしました。

【訂正前】

【訂正後】

・４ページ「（開発型EPC）京都府開発案件の売上計上時期に関する補足説明」

【訂正理由】

「都市計画認定」は一般的に使用されていない用語のため、「許認可及び権利取得等」に訂正いた

しました。

【訂正前】

【訂正後】

・17ページ「ROE/ROIC重視経営」

【訂正理由】

１ページ「TX2030 ～TESS Transformation 2030～」の訂正に合わせて、グラフを訂正いたしまし

た。

【訂正前】

【訂正後】